



#30YıllıkDevTecrübe

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER AŞ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

01/01/2024-31/12/2024 DÖNEMİ TSRS UYUMLU KONSOLİDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş. VE BAĞLI ORTAKLIKLARININ TÜRKİYE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMA STANDARTLARI KAPSAMINDA SUNULAN BİLGİLERİ HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİNİN SINIRLI GÜVENCE RAPORU

Ata Yatırım Menkul Kıymetler Anonim Şirketi Genel Kurulu'na,

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının ("Grup") 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıla ait, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 1 "Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler" ve Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 "İklimle İlgili Açıklamalar"a uygun olarak sunulan bilgiler ("Sürdürülebilirlik Bilgileri") hakkında sınırlı güvence denetimini üstlendik.

Güvence denetimimiz, önceki dönemlere ilişkin bilgileri ve Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilen diğer bilgileri (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dahil) kapsamamaktadır.

Sınırlı Güvence Sonucu

"Güvence sonucuna dayanak olarak yaptığımız çalışmanın özeti" başlığı altında açıklanan şekilde gerçekleştirdiğimiz prosedürlere ve elde ettiğimiz kanıtlara dayanarak, Grup'un 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren yıla ait Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin, tüm önemli yönleriyle Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları ("TSRS")'na göre hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olan herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Önceki dönemlere ilişkin bilgiler ile Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilmiş diğer herhangi bir bilgi (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dahil) hakkında bir güvence sonucu açıklamamaktayız.

Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Hazırlanmasında Yapısal Kısıtlamalar

Sürdürülebilirlik Bilgileri, bilimsel ve ekonomik bilgi eksikliklerinden kaynaklanan yapısal belirsizliklere maruz kalmaktadır. Sera gazı emisyonlarının hesaplanmasında bilimsel bilginin yetersizliği belirsizliğe yol açmaktadır. Ayrıca, gelecekteki muhtemel fiziksel ve geçiş dönemi iklim risklerinin olasılığı, zamanlaması ve etkilerine ilişkin veri eksikliği nedeniyle, Sürdürülebilirlik Bilgileri iklimle ilgili senaryolara dayalı belirsizlikler içermektedir.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Sürdürülebilirlik Bilgileri'ne İlişkin Sorumlulukları

Grup Yönetimi aşağıdakilerden sorumludur:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları esaslarına uygun olarak hazırlanması;
- Hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içermeyen Sürdürülebilirlik Bilgilerinin hazırlanmasıyla ilgili iç kontrolün tasarlanması, uygulanması ve sürdürülmesi;
- Ek olarak Grup Yönetimi uygun sürdürülebilirlik raporlama yöntemlerinin seçimi ve uygulanması ile koşullara uygun makul varsayımlar ve tahminler yapılmasından da sorumludur.

Üst Yönetimden Sorumlu olanlar, Grup'un sürdürülebilirlik raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.



Bağımsız Denetçinin Sürdürülebilirlik Bilgilerinin Sınırlı Güvence Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Aşağıdaki hususlardan sorumluyuz:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içerip içermediği hakkında sınırlı bir güvence elde etmek için güvence çalışmasını planlamak ve yürütmek;
- Elde ettiğimiz kanıtlara ve uyguladığımız prosedürlere dayanarak bağımsız bir sonuca ulaşmak ve Grup yönetimine ulaştığımız sonucu bildirmek.
- Grup'un iç kontrolünün etkinliği hakkında bir güvence sonucu bildirmek amacıyla değil ama iç kontrol yapısını anlamak ve sürdürülebilirlik bilgilerinin hata ve hile kaynaklı önemli yanlışlık risklerini tanımlamak ve değerlendirmek amacıyla risk değerlendirme prosedürleri yerine getirilmiştir.
- Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin önemli yanlışlık içerebilecek alanları belirlemek ve bu alanlara yönelik prosedürler tasarlanmış ve uygulanmıştır. Hile; muvazaalı işlemler, sahtekârlık, işlemlerin kasıtlı olarak kayda geçirilmemesi veya denetçiye kasten gerçeğe aykırı beyanlarda bulunulması veya iç kontrolün ihlali gibi konuları içerebilmesi sebebiyle hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden daha yüksektir.

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, Sürdürülebilirlik Bilgileri kullanıcılarının buna istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

Yönetim tarafından hazırlanan Sürdürülebilirlik Bilgileri hakkında bağımsız bir sonuç bildirmekle sorumlu olduğumuz için, bağımsızlığımızın tehlikeye girmemesi adına Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin hazırlanma sürecine dâhil olmamıza izin verilmemektedir.

Mesleki Standartların Uygulanması

KGK tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 "Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri" ve Sürdürülebilirlik Bilgileri'nde yer alan sera gazı emisyonlarına ilişkin olarak Güvence Denetimi Standardı 3410 "Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri" ne uygun olarak sınırlı güvence denetimini gerçekleştirdik.

Bağımsızlık ve Kalite Yönetimi

KGK tarafından yayımlanan ve dürüstlük, tarafsızlık, mesleki yeterlik ve özen, sır saklama ve mesleğe uygun davranış temel ilkeleri üzerine bina edilmiş olan Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar'daki (Bağımsızlık Standartları Dâhil) (Etik Kurallar) bağımsızlık hükümlerine ve diğer etik hükümlere uygun davranmış bulunmaktayız. Şirketimiz, Kalite Yönetim Standardı 1 hükümlerini uygulamakta ve bu doğrultuda etik hükümler, mesleki standartlar ve geçerli mevzuat hükümlerine uygunluk konusunda yazılı politika ve prosedürler dâhil, kapsamlı bir kalite yönetim sistemi sürdürmektedir. Çalışmalarımız, denetçiler ve sürdürülebilirlik ve risk uzmanlarından oluşan bağımsız ve çok disiplinli bir ekip tarafından yürütülmüştür. Grup'un iklim ve sürdürülebilirlikle ilişkili risk ve fırsatlarına yönelik bilgilerin ve varsayımların makuliyetini değerlendirmeye yardımcı olmak için uzman ekibimizin çalışmalarını kullandık. Verdiğimiz güvence sonucundan tek başımıza sorumluyuz.



Güvence Sonucuna Dayanak Olarak Yürütülen Çalışmanın Özeti

Sürdürülebilirlik Bilgileri'nde önemli yanlışlıkların ortaya çıkma olasılığının yüksek olduğunu belirlediğimiz alanları ele almak için çalışmalarımızı planlamamız ve yerine getirmemiz gerekmektedir. Uyguladığımız prosedürler mesleki muhakememize dayanır. Sürdürülebilirlik Bilgileri'ne ilişkin sınırlı güvence denetimini yürütürken:

- Grup'un anahtar konumdaki kıdemli personeli ile raporlama dönemine ait Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin elde edilmesi için uygulamada olan süreçleri anlamak için görüşmeler yapılmıştır.
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgileri değerlendirmek ve incelemek için Grup'un iç dokümantasyonu kullanılmıştır.
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgilerin açıklanmasının ve sunumunun değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir.
- Sorgulamalar yoluyla, Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin hazırlanmasıyla ilgili Grup'un kontrol çevresi ve bilgi sistemleri konusunda kanaat edinilmiştir. Ancak, belirli kontrol faaliyetlerinin tasarımı değerlendirilmemiş, bunların uygulanmasıyla ilgili kanıt elde edilmemiş ve işleyiş etkinlikleri test edilmemiştir.
- Grup'un tahmin geliştirme yöntemlerinin uygun olup olmadığı ve tutarlı bir şekilde uygulanıp uygulanmadığı değerlendirilmiştir. Ancak prosedürlerimiz, tahminlerin dayandığı verilerin test edilmesini veya Grup'un tahminlerini değerlendirmek için kendi tahminlerimizin geliştirilmesini içermemektedir.
- Grup'un sürdürülebilirlik raporlama süreçleriyle birlikte finansal olarak önemli olduğu tespit edilen risk ve fırsatların belirlenmesine ilişkin süreçler anlaşılmıştır.

Sınırlı güvence denetiminde uygulanan prosedürler, nitelik ve zamanlama açısından makul güvence denetiminden farklıdır ve kapsamı daha dardır. Sonuç olarak, sınırlı güvence denetimi sonucunda sağlanan güvence seviyesi, makul güvence denetimi yürütülmüş olsaydı elde edilecek güvence seviyesinden önemli ölçüde daha düşüktür.

Bu sürdürülebilirlik bağımsız denetimini yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ersel DEMİRCİ'dir.

GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK VE BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ AŞ

An Independent Member of BAKER TILLY INTERNATIONAL

İstanbul, 31 Ekim 2025



Ersel DEMİRCİ
Sorumlu Denetçi

İÇİNDEKİLER

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER AŞ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI	1
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU	2
İÇİNDEKİLER	5
ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER AŞ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI HAKKINDA	7
Grup Hakkında Bilgi	7
TSRS'lere Uygunluk Beyanı	10
Sürdürülebilirlik Raporunun Onaylanması	10
Özet Finansal Göstergeler	10
Genel Müdür ve Sürdürülebilirlik Lideri Mesajı	11
Rapor Hakkında	12
YÖNETİŞİM (TSRS-1 P.27/TSRS-2 P.6)	13
Yönetişim Organları	13
Sorumlulukların Görev ve İş Tanımlarına Yansıtılması	15
Kişilerin Sürdürülebilirlik Risklerine Karşı Uygun Beceri ve Yetkinliğe Sahipliğinin Değerlendirilmesi	16
Kişilerin Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatlar Hakkında Bilgilendirilmesi	17
Karar Mercilerinin Sürdürülebilirlik Risklerini Dikkate Alması	17
İlgili Performans Metrikleri ve Ücretlendirme Politikası İlişkisi	17
Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Takibi	17
Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Gözetimi ve İç Kontrol İlişkisi	17
STRATEJİ (TSRS-1 P.30, 32, 33, 34, 35, 40, 41/TSRS-2 P.10, 13, 14, 15, 16, 21, 22)	18
İklimle ilgili Riskler/Fırsatlar	19
Senaryo Analizleri (İklim Dirençliliği)	23
RİSK YÖNETİMİ (TSRS-1 P.44/TSRS-2 P.25)	25

Kullanılan Girdi ve Parametreler	25
Riskleri Belirlemek İçin İklimle İlgili Senaryo Analizi.....	25
Risk Kaynaklı Etkilerin Niteliğinin, Olasılığının ve Büyüklüğünün Değerlendirilmesi	25
Risklerin Diğer Risk Türlerine Göre Önceliklendirilmesi	26
Risklerin İzlenmesi	26
Önceki Raporlama Dönemiyle Karşılaştırıldığında Süreçlerde Yapılan Değişiklikler	26
Sürdürülebilirlikle İlgili Fırsatları Belirlenmesi, Değerlendirilmesi, Önceliklendirilmesi ve İzlenmesi	26
Süreçlerin Genel Risk Yönetimine Entegrasyonu ve Bilgilendirme	26
METRİKLER VE HEDEFLER (TSRS-1 P.46.a, 49, 51/TSRS-2 P.29, 32, 33, 34, 35, 36)	27
Sektörler-Arası Metrik Kategorilerine İlişkin Açıklamalar	27
Sektör Bazlı Metriklerle İlişkin Açıklamalar	29
Cilt 18— Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik Faaliyet Metrikleri — Sürdürülebilirlik Açıklama Konuları ve Metrikler	29
Cilt 18—Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik Faaliyet Metrikleri—Faaliyet Metrikleri.....	30
İklimle ilgili hedefler	31
RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR BEYANI (31.12.2024)	31

ATA YATIRIM MENKUL KIYMETLER AŞ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI HAKKINDA

Grup Hakkında Bilgi

Şirketler	31.12.2024 İtibarıyla Ortaklık Yapısı			Nitelik	Şirket Hakkında Bilgi	İş Modeli
Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	Hissedarlar	TL	Pay (%)	Ana ortaklık	Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin fiili faaliyet konusu sermaye piyasası işlemleri ile portföy işletmeciliğidir. Şirket 9 Kasım 1990 tarihinde İstanbul'da İstanbul Ticaret Sicili'ne tescil ve 20 Kasım 1990 tarih, 2663 Sayılı Türk Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilerek kurulmuş ve 1990 yılında faaliyete geçmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28 Aralık 2015 tarihli toplantısında alınan karar ile, III-37.1 sayılı Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar Tebliği ("Yatırım Hizmetleri Tebliği") ve III-39.1 sayılı Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları Hakkında Tebliğ ("Yatırım Kuruluşları Tebliği") uyarınca Şirket'in faaliyet izinleri yenilenerek "Geniş Yetkili Aracı Kurum" olarak işlem aracılığı, bireysel portföy yöneticiliği, portföy aracılığı, yatırım danışmanlığı, aracılık yüklenimi, en iyi gayret aracılığı ve sınırlı saklama faaliyetlerinde bulunmasına izin verilmiştir. Şirket'in merkezi Emirhan Caddesi No: 109 Atakule Kat: 11 Balmumcu 34349, İstanbul adresinde bulunmaktadır. Şirket'in Merkez (Atakule Binası) Şubesi ve Bostancı irtibat bürosu bulunmaktadır. Şirket'in hisse senetleri herhangi bir borsada işlem görmemektedir.	Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş., geniş yetkili aracı kurum statüsüyle faaliyet göstermekte olup gelirlerini iki ana kaynaktan elde etmektedir. İlk olarak, müşterilerden alınan faiz gelirleri öne çıkmaktadır. Şirket, yatırımcılara sunduğu kredili işlem ve finansman imkânları sayesinde önemli düzeyde faiz geliri elde etmekte olup, bu kalem şirketin en büyük gelir kaynaklarından birini oluşturmaktadır. İkinci olarak, aracılık hizmetlerinden sağlanan komisyon gelirleri önemli bir yer tutmaktadır. Şirket; hisse senetleri, devlet tahvilleri, özel sektör tahvilleri, bonolar ve vadeli işlem sözleşmeleri gibi sermaye piyasası araçlarının alım-satımına aracılık etmekte, bu işlemler üzerinden yatırımcılardan komisyon tahsil etmektedir. Ayrıca halka arz aracılığı, yatırım danışmanlığı, repo–ters repo işlemleri ve benzeri sermaye piyasası faaliyetlerinden de ek gelirler elde edilmektedir. Bu kapsamda Ata Yatırım'ın iş modeli; faiz gelirleri ve aracılık faaliyetlerinden sağlanan komisyon gelirlerine dayanmaktadır.
	Ata Holding A.Ş.	49.975.000	99,94			
	Diğer	25.000	0,06			
	Toplam	50.000.000	100,00			

Şirketler	31.12.2024 İtibarıyla Ortaklık Yapısı			Nitelik	Şirket Hakkında Bilgi	İş Modeli
Ata Portföy Yönetimi A.Ş.	Hissedarlar	TL	Pay (%)	İştirak	Ata Portföy Yönetimi AŞ, 22 Kasım 2000 tarihinde İstanbul'da İstanbul Ticaret Sicili'ne tescil ve 27 Kasım 2000 tarih, 5183 Sayılı Türk Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilerek kurulmuş ve 2000 yılında faaliyete geçmiştir. Sermaye Piyasası Kurulu'nun 2 Mart 2001 tarihli Portföy Yöneticiliği Yetki belgesi kapsamında faaliyetlerine başlamıştır. 6 Aralık 2012 tarihli ve 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 55'inci Maddesi hükümleri çerçevesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun 19 Haziran 2015 tarihli Faaliyet Yetki Belgesi ile portföy yöneticiliği ve yatırım danışmanlığı faaliyetlerinde bulunmak üzere yetki almıştır. Bu belge ile Ata Portföy A.Ş.'nin 2 Mart 2001 tarihli önceki portföy yöneticiliği yetki belgesi iptal edilmiştir. Şirket'in, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'na göre faaliyet gösteren portföy yönetimi şirketi olup ana faaliyet konusu fonların kurulması ve yönetimidir. Şirket ayrıca portföy yöneticiliği kapsamında yerli ve yabancı yatırım fonları, yatırım ortaklıkları ile yerli ve yabancı özel ve tüzel kişilerle yatırım şirketleri ve benzeri girişimlerin portföylerini de mevzuat hükümleri çerçevesinde yönetebilir. Şirket'in Genel Müdürlüğü Emirhan Caddesi No: 109 Atakule, Balmumcu adresinde bulunmaktadır. Şirket hisselerinin %77,13'si Ata Holding A.Ş.'ye aittir. Şirket'in nihai ortağı ve kontrolü elinde bulunduran taraf, Ata Holding A.Ş.'dir.	Ata Portföy Yönetimi AŞ, faaliyetlerini yalnızca portföy yönetimi alanında sürdürmektedir. Şirketin iş modeli, müşteri adına yürütülen portföy yönetimi ve kendi portföy yatırımlarından oluşmaktadır. Müşteri namına yürütülen faaliyetlerde, yatırım fonları ve bireysel portföy yönetimi hizmetleri sunulmakta; bu kapsamda fon yönetim komisyonları, performansa dayalı kazançlar ve fon satış komisyonları gibi gelirler elde edilmektedir. Bu hizmetler, SPK yetkisiyle, sözleşmeler çerçevesinde vekil sıfatıyla sunulmaktadır. Ayrıca şirket, kendi kaynaklarıyla yaptığı yatırımlardan da gelir sağlamaktadır. Bu gelirler, esas faaliyetlerden diğer gelirler altında muhasebeleştirilmekte olup; yatırım fon kazançları, faiz gelirleri ve finansal varlıklardaki değer artışlarını kapsamaktadır.
	Ata Holding A.Ş.	57.465.315	77,13			
	Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	16.939.837	22,74			
	Diğer	94.848	0,12			
	Toplam	74.500.000	100,00			
Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.	Hissedarlar	TL	Pay (%)	Bağlı Ortaklık	Ata GYO 20 Mart 1997 tarihinde 367415/314997 sicil numarası ile İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu'na kayıtlı bir yatırım ortaklığı olarak kurulmuştur. 27 Ekim 2011 tarihinde nevini Gayrimenkul Yatırım Ortaklığına dönüştürme kararı almış ve 28 Aralık 2011 tarihinde SPK'ya başvuruda bulunmuştur. 7 Eylül 2012 tarihinde yapılan, unvan ve statü değişikliklerine ilişkin esas sözleşme değişikliklerinin onaylandığı Olağan Genel Kurul ve İmtiyazlı Pay Sahipleri Genel Kurulu toplantısında alınan kararlar 11 Ekim 2012 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Memurluğu tarafından tescil edilmiş, Ata Yatırım Ortaklığı A.Ş. olan ticaret unvanı Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. olarak değiştirilmiş ve bu değişiklik 17 Ekim 2012 tarih, 8176 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan edilmiştir. Ata GYO'nun faaliyet konusu, Sermaye Piyasası Kurulu'nun gayrimenkul yatırım ortaklıklarına ilişkin düzenlemelerinde yazılı amaç ve konularla iştigal etmek üzere, esas olarak gayrimenkullere, gayrimenkullere dayalı sermaye piyasası araçlarına, gayrimenkul projelerine, gayrimenkul projelerine, gayrimenkullere dayalı haklara ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapmaktır ve hisse senetleri Borsa İstanbul'da ("BİST") işlem görmektedir. Emirhan Caddesi No: 109 Atakule Balmumcu 34349, İstanbul adresinde faaliyet göstermektedir.	Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., Ata Finans Grubu'nun gayrimenkul yatırım alanında faaliyet gösteren şirkettir. Şirketin amacı SPK'nın gayrimenkul yatırım ortaklıklarına ilişkin düzenlemelerinde yazılı amaç ve konularla iştigal etmek üzere, esas olarak gayrimenkullere, gayrimenkullere dayalı sermaye piyasası araçlarına, gayrimenkul projelerine, gayrimenkullere dayalı haklara ve sermaye piyasası araçlarına yatırım yapmaktır. Portföyünde kira getirisi sağlayan gayrimenkuller, geliştirme projeleri ve değer artışı potansiyeli yüksek taşınmazlar bulunmaktadır. Ata GYO'nun iş modeli; finansal sermaye, proje geliştirme uzmanlığı ve gayrimenkul yönetim tecrübesi üzerine kuruludur.
	Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.	1.751.087	3,69*			
	Halka açık	45.748.913	96,31			
	Toplam	47.500.000	100,00			

* Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin (Ata GYO) hisselerinin %3.69'luk kısmının tamamı A Grubu olup, Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'ye aittir. Ata GYO Şirket'i 7 üyeden oluşan bir Yönetim Kurulu'na sahiptir. A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı vardır. Yönetim Kurulu üyelerinin 4 adedi A Grubu pay sahiplerinin gösterdiği adaylar arasından olmak üzere, Genel Kurul tarafından seçilir. Ata Yatırımın, Ata GYO'daki etkin oranı ise %4,34'tür.

İŞ MODELİ

Ata Yatırım'ın temel iş modeli, sermaye piyasası faaliyetlerinden elde edilen çeşitli gelir kaynaklarına dayalı olarak yapılandırılmıştır. Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş., geniş yetkili aracı kurum statüsüyle faaliyet göstermekte olup gelirlerini üç ana kaynaktan elde etmektedir. İlk olarak, müşterilerden alınan faiz gelirleri öne çıkmaktadır. Şirket, yatırımcılara sunduğu kredili işlem ve finansman imkânları sayesinde önemli düzeyde faiz geliri elde etmekte olup, bu kalem en büyük gelir kaynaklarından biridir. İkinci olarak, aracılık hizmetlerinden sağlanan komisyon gelirleri önemli bir yer tutmaktadır. Şirket; hisse senetleri, devlet tahvilleri, özel sektör tahvilleri, bonolar ve vadeli işlem sözleşmeleri gibi sermaye piyasası araçlarının alım-satımına aracılık etmekte, bu işlemler üzerinden yatırımcılardan komisyon tahsil etmektedir. Ayrıca halka arz aracılığı, yatırım danışmanlığı, repo–ters repo işlemleri ve benzeri sermaye piyasası faaliyetlerinden de ek gelirler elde edilmektedir. Son olarak, bağlı ortaklık kaynaklı yatırım amaçlı gayrimenkullerinden elde edilen kira gelirleri ve dönemsel değer artış kazançları önemli bir gelir kalemidir. Bu kapsamda iş modeli; faiz gelirleri, aracılık faaliyetlerinden sağlanan komisyon gelirleri ve gayrimenkul yatırımlarından elde edilen kira ile sermaye kazançlarına dayanmaktadır.

DEĞER ZİNCİRİ*

Yukarı Yönlü Akış (Girdi Sağlayan Paydaşlar)

- **Finansal Kurumlar ve Bankalar:** Takasbank, MKK, Borsa İstanbul, aracı kurumlar ve kredi kuruluşları üzerinden gerçekleştirilen işlemler.
- **Teknoloji ve Altyapı Sağlayıcıları:** Alım-satım platformları, veri akışı sağlayıcıları (Bloomberg, Reuters vb.), yazılım, sunucu ve güvenlik altyapısı hizmetleri.
- **Hizmet Tedarikçileri:** Denetim, hukuk, insan kaynakları, bilişim, eğitim ve danışmanlık hizmeti sağlayan kurumlar.
- **Yatırımcı İlişkileri ve Piyasa Kuruluşları:** Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul, Merkezi Kayıt Kuruluşu, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği gibi düzenleyici kurumlar ve sektör birlikleri.

Kendi Operasyonları (Değer Yaratma Aşaması)

- **Kredili İşlem ve Finansman Hizmetleri:** Müşterilere yatırım amaçlı kredi ve teminatlı işlem imkânı sunulması; faiz gelirlerinin oluştuğu ana süreç.
- **Aracılık Faaliyetleri:**
 - o Hisse senedi, devlet tahvili, özel sektör tahvili, bono ve vadeli işlem sözleşmelerinde alım-satım aracılığı,
 - o Halka arz aracılığı, yatırım danışmanlığı ve repo–ters repo işlemleri.
- **Yatırımcı Hizmetleri ve Dağıtım Kanalları:**
 - o Şube ve dijital platformlar aracılığıyla yatırımcı işlemleri,
 - o Online emir iletimi, çağrı merkezi desteği, yatırımcı portalı yönetimi.
- **Risk ve Uyum Yönetimi:** İşlem güvenliği, müşteri varlıklarının korunması, mevzuat uyumu ve iç kontrol faaliyetleri.
- **Araştırma ve Analiz:** Sermaye piyasalarına ilişkin rapor, strateji ve piyasa analizleri üretilerek yatırımcı kararlarının desteklenmesi.
- **Kurumsal Finansman Faaliyetleri:** Halka arz, birleşme–devralma ve sermaye artırımları süreçlerinde danışmanlık ve aracılık hizmetleri.

Aşağı Yönlü Akış (Değerin Ulaştığı Paydaşlar)

- **Yatırımcılar (Bireysel ve Kurumsal):** Aracılık, kredili işlem ve danışmanlık hizmetlerinden faydalanan müşteriler.
- **İhraççılar ve Şirketler:** Halka arz, borçlanma aracı ihracı ve kurumsal finansman hizmetlerinden yararlanan kurumlar.
- **Bağlı Ortaklıklar:** Grup içinde sinerji yaratan Ata GYO ve Ata Portföy gibi iştirakler (yatırım, gayrimenkul ve portföy yönetimi alanlarında dolaylı değer katkısı).
- **Sermaye Piyasası Ekosistemi:** Piyasa düzenleyicileri, sektör birlikleri ve yatırımcı topluluğu; Ata Yatırım'ın faaliyetleri aracılığıyla finansal piyasaların derinleşmesine katkı sağlar.

* Ata Yatırım, sadece kendi operasyonlarıyla değil, aynı zamanda kontrol ettiği Ata GYO üzerinden de tedarikçiler, müşteriler, yatırımcılar ve diğer iş ortaklarıyla dolaylı ilişkiler yürütmektedir.

TSRS'lere Uygunluk Beyanı

Bu rapor, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na uygun olarak hazırlanmıştır.

Sürdürülebilirlik Raporunun Onaylanması

1 Ocak-31 Aralık 2024 hesap dönemine ilişkin TSRS Uyumlu Konsolide Sürdürülebilirlik Raporu 31 Ekim 2025 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır. TSRS Uyumlu Konsolide Sürdürülebilirlik Raporu, Genel Kurul'da onaylanması sonucu kesinleşecektir.

Özet Finansal Göstergeler

1990 yılında Ata Holding'in bir iştiraki olarak kurulan Ata Yatırım Menkul Kıymetler AŞ, 28 Aralık 2015 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen "Geniş Yetkili Aracı Kurum" lisansı ile faaliyetlerini sürdürmekte olup, bugün itibarıyla Türk sermaye piyasalarının önde gelen aracı kurumları arasında yer almaktadır. 31.12.2024 tarihi itibarıyla şirketin toplam konsolide aktif büyüklüğü 1,77 milyar TL'ye, özkaynak büyüklüğü ise 801 milyon TL'ye (ana ortaklık payı 261 milyon, azınlık payı 540 milyon) ulaşmıştır.

Ata Yatırım, köklü geçmişiyle, yerli ve yabancı bireysel ve kurumsal yatırımcılara geniş bir hizmet yelpazesi sunmaktadır. Geleneksel alım-satım aracılığı hizmetlerine ek olarak; kurumsal finansman, yatırım danışmanlığı, portföy yönetimi, piyasa yapıcılığı, varlık yönetimi ve likidite sağlayıcılığı gibi hizmetlerle yatırımcılara katma değer yaratmayı hedeflemektedir. Şirket, teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek dijital altyapısını sürekli olarak güncellemekte ve müşterilerine en güncel teknolojilerle hizmet sunmaktadır.

Kurumsal finansman alanında da etkin bir rol üstlenen Ata Yatırım, pay halka arzlarına, özel sektör borçlanma aracı ihraçlarına ve birleşme-devralma danışmanlığına aracılık ederek Türkiye sermaye piyasasının derinleşmesine katkı sağlamaktadır. Ata Yatırım, 1990 yılından bu yana Borsa İstanbul'da gerçekleştirilen tüm halka arzlara katılım sağlamıştır.

Bununla birlikte, Ata Yatırım, yalnızca 2014 yılından 2024 yılının ilk yarısına kadar geçen sürede sermaye piyasalarından 21,1 milyar TL'nin üzerinde finansman sağlanmasına aracılık etmiş ve 2023–2024 ilk yarı döneminde 2,55 milyar TL tutarında kendi borçlanma aracı ihracı gerçekleştirmiştir. Bu göstergeler, şirketin hem yatırımcılara sunduğu hizmet kalitesini hem de Türk sermaye piyasalarındaki etkinliğini açık bir şekilde ortaya koymaktadır.

Genel Müdür ve Sürdürülebilirlik Lideri Mesajı

Küresel ekonomik sistemlerin hızlı bir dönüşüm geçirdiği ve sürdürülebilirliğin artık sadece bir tercih değil, zorunluluk haline geldiği bir dönemde, Ata Yatırım olarak sermaye piyasalarında sorumlu finans anlayışını benimsemekteyiz. Uzun vadeli başarı artık yalnızca finansal performansla değil, aynı zamanda çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY/ESG) alanlarında yarattığımız etkiyle ölçülmektedir. Bu bağlamda, sürdürülebilirliği iş yapış biçimlerimizin merkezine koymak, hem paydaşlarımıza karşı duyduğumuz sorumluluğu hem de kurumsal dayanıklılığımızı güçlendirmektedir.

Hizmet odaklı ve sermaye piyasası temelli bir kuruluş olarak, doğrudan üretim faaliyetlerinden kaynaklanan çevresel risklere sınırlı maruz kalıyoruz. Ancak sınırlı etki, sorumluluğu ortadan kaldırmaz. Düşük karbon ekonomisine geçişin gerektirdiği finansal dönüşümde aktif rol almak, yalnızca bir yükümlülük değil, aynı zamanda stratejik bir fırsattır. Bu doğrultuda, iş süreçlerimize ESG kriterlerini entegre etmeyi, sürdürülebilirlik temalı veya iklim riski düşük ürünlere odaklanmayı ve bireysel ile kurumsal yatırımcılarımızı bu alanda bilinçlendirmeyi hedefliyoruz.

Ülkemizde sürdürülebilirlik alanında regülasyonlar hızla gelişmekte ve Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) bu dönüşümün önemli mihenk taşlarından biri olmuştur. Bu standartlarla birlikte sürdürülebilirlik, gönüllülük esaslı bir yaklaşım olmaktan çıkarak şirketlerin kurumsal yönetim yapılarında sistematik bir sorumluluk haline gelmiştir. Ata Yatırım olarak bu gelişmeleri yakından takip ediyor, TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporlamamızı şeffaflık, doğruluk ve süreklilik ilkeleriyle hayata geçiriyoruz.

Önümüzdeki dönemde de çevresel ve sosyal etkilerin finansal karar alma süreçlerine entegrasyonuna öncülük etmeye devam edeceğiz. Faaliyet gösterdiğimiz tüm alanlarda uzun vadeli değer üretimini esas alarak, paydaşlarımız için sürdürülebilir bir gelecek inşa etmeye kararlıyız. Ata Yatırım olarak, sadece bugünün değil, yarının da sorumluluğunu üstleniyor; sürdürülebilir büyümeyi bir hedef değil, iş yapış biçimimizin temel ilkesi olarak benimsemekteyiz.

Saygılarımla,
Hamit CAN
Yönetim Kurulu Üyesi
Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı
Ata Yatırım Menkul Kıymetler AŞ

Rapor Hakkında

Bu rapor, Ata Yatırım Menkul Değerler Anonim Şirketi tarafından Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) kapsamında yayımlanan ilk sürdürülebilirlik raporudur. Raporlama dönemi, 1 Ocak 2024 – 31 Aralık 2024 tarihleri arasını kapsamaktadır. Rapordaki bilgiler, genel amaçlı finansal raporların asli kullanıcılarının kaynak sağlama kararlarında faydalı olacak iklimle ilgili risk ve fırsatlarla ilgili önemli bilgileri sağlanması amacıyla gütmemektedir. Rapor, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu'nun (KGK) belirlediği standart çerçevesinde Şirketin gelecekteki faaliyetlerini etkileyebilecek sürdürülebilirlik konularını Yönetişim, Strateji, Risk Yönetimi, Metrik ve Hedefler olmak üzere dört temel başlık altında anlatmakta ve iklim risk ve fırsatlarının Şirket üzerindeki potansiyel etkilerini sunmaktadır. Rapordaki sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalar, TSRS 1 kapsamında tanımlanan önemlilik ilkesi ile veri uygunluğu, mevcut beceri, yetenek ve kaynaklar ölçüsünde ele alınmıştır.

Bu çerçevede, TSRS 2 – İklimle İlgili Açıklamalar Standardı (TSRS 2) uyarınca yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin açıklamalara yer verilmiştir. Bu durum, TSRS 1 – Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler (TSRS 1) Ek E E5 paragrafı kapsamında sunulan geçiş muafiyetinin kullanılmasıyla mümkündür. Dolayısıyla, bu raporda sürdürülebilirliğe ilişkin diğer çevresel, sosyal ve yönetim konularına yönelik açıklamalara yer verilmemiştir. İlk uygulama yılı olması nedeniyle, karşılaştırmalı bilgi sunulmamıştır.

TSRS 1, bu raporda TSRS 2 uyarınca yapılan açıklamalar sırasında göz önünde bulundurulmuştur. Sürdürülebilirlik Raporumuz, TSRS 1 çerçevesinin temel ilkelerine uygun olarak gerçeğe uygun ve ihtiyaca uygun bilgi sunmayı amaçlamakta; anlaşılabilirlik, karşılaştırılabilirlik ve doğrulanabilirlik ilkeleri çerçevesinde hazırlanmıştır. Bu rapor, iklim değişikliğinin Ata Yatırım üzerindeki finansal etkilerini kapsamlı şekilde değerlendirerek, mevcut ve potansiyel yatırımcıların, borç verenlerin ve kredi veren diğer tarafların karar alma süreçlerine katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamaların sunum para birimi, finansal tablolarda kullanılan sunum para birimiyle uyumlu olan Türk Lirası olarak belirlenmiştir.

Sera gazı emisyon verileri, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (GHG Protocol, 2004) esas alınarak hesaplanmıştır.

Bu rapor kapsamında yalnızca Kapsam 1 (doğrudan emisyonlar) ve Kapsam 2 (dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar) açıklanmış olup; Kapsam 3 emisyonları ise, ilk iki yıllık raporlama döneminde açıklanmasının zorunlu olmaması nedeniyle bu geçiş döneminde gönüllü olarak rapor kapsamına dahil edilmemiştir.

YÖNETİŞİM (TSRS-1 P.27/TSRS-2 P.6)

Ata Yatırım'ın TSRS'ler çerçevesinde oluşturduğu yönetim yapısı Yönetim Kurulu'nun stratejik gözetimi, Genel Müdür'ün yürütmeden sorumlu liderliği, üst yönetim temsilcilerinden oluşan Sürdürülebilirlik Komitesi'nin karar ve koordinasyon rolü ile görev güçlerinin uygulama ve izleme sorumluluklarını kapsayan çok katmanlı bir sistemle tasarlanmıştır.

Bu yapı sayesinde, sürdürülebilirlikle ilgili riskler ve fırsatlar karar alma süreçlerine entegre edilmekte; operasyonel riskler, veri güvenliği ve yeşil finansman gibi kritik alanlarda uzmanlık temelli karar destek mekanizmaları oluşturulmaktadır.

Yönetişim Organları

Ata Yatırım'ın 2025 yılında oluşturulan sürdürülebilirlik yönetimi yapısı, Yönetim Kurulu gözetiminde şekillendirilmiş olup, Yönetim Kurulu Üyesi Hamit CAN liderliğinde faaliyet gösteren Sürdürülebilirlik Komitesi, uygulama ve izleme süreçlerini yürüten Görev Güçleri ile kurumsal düzeyde entegre edilmiştir.

- **Yönetim Kurulu:** Stratejik gözetim sağlayan ve nihai karar mercii konumundadır.
- **Yönetim Kurulu Üyesi (Co-CEO):** Yürütmeden sorumlu lider, aynı zamanda Sürdürülebilirlik Komitesi'nin başkanlık görevini de üstlenmektedir.
- **Sürdürülebilirlik Komitesi:** Üst yönetim temsilcileri, Co-CEO başkanlığında; mali ve idari işlerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı, Mali İşler Direktörü, İnsan Kaynakları Direktörü, BT Yazılım Direktörü, İç Denetim ve Uyum Direktörü ve Yurtiçi Satış ve Pazarlama Direktöründen oluşmaktadır.
- **Görev Güçleri:** Görev güçleri; operasyonel süreklilik, veri güvenliği ve BT altyapısı, ESG portföy ve yatırım stratejileri, yasal uyum ve regülasyon ile yeşil ürün geliştirme ve finansman olmak üzere beş ana alandan oluşmaktadır.

	Başkan	Üye	Üye
Operasyonel Süreklilik Görev Gücü	Satın Alma & İdari İşler Müdürü	İş Geliştirme Müdürü	Araştırma Müdürü
Veri Güvenliği ve BT Altyapı Görev Gücü	BT Yazılım Müdürü	Yazılım Direktörü	Yazılım Uzman Yardımcısı
ESG Portföy ve Yatırım Stratejileri Görev Gücü	Yurtiçi Satış ve Pazarlama Direktörü	Data Analitik ve Raporlama Müdürü	Kurumsal Finansman Uzmanı
Yasal Uyum ve Regülasyon Görev Gücü	İç Denetim Direktörü	Operasyon Müdür Yardımcısı	Hazine Operasyon Uzmanı
Yeşil Ürün Geliştirme ve Finansman Görev Gücü	Mali İşler Kıdemli Müdürü	Dijital Pazarlama Kıdemli Müdürü	Dijital Pazarlama Kıdemli Uzmanı

Yönetişim Yapısı

Yönetim Kurulu

Yönetim Kurulu Üyesi - Komite Başkanı

Sürdürülebilirlik Komitesi

Operasyonel
Süreklilik
Görev Gücü

Veri Güvenliği ve
BT Altyapı
Görev Gücü

ESG Portföy ve
Yatırım Stratejileri
Görev Gücü

Yasal Uyum
ve Regülasyon
Görev Gücü

Yeşil Ürün Geliştirme
ve Finansman
Görev Gücü

Sorumlulukların Görev ve İş Tanımlarına Yansıtılması

Yönetişim Organları	Görevler, Toplanma Periyotları ve Raporlama Yapılacak Birimler
Yönetim Kurulu	- Şirketin uzun vadeli stratejileri ile ESG hedeflerinin uyumunu takip eder ve denetler. - Sürdürülebilirlik stratejilerinin en üst düzeyde gözetimi ve yönlendirilmesinden sorumluluk alır. - Genel Müdür tarafından sunulan sürdürülebilirlik riski analizlerini ve sürdürülebilirlik performans raporlarını düzenli olarak inceleyip değerlendirir. - Kritik yatırım, bütçe ve kaynak tahsisi kararlarında sürdürülebilirlik etkilerini göz önünde bulundurur. - ESG hedeflerinin yatırım kararları üzerindeki yansımalarını analiz eder. - Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları uyum süreçlerinin finansal ve operasyonel planlamaya entegrasyonunu izler, denetler ve onaylar. - Sürdürülebilirlik Komitesi ve Görev Güçleri tarafından belirlenen ESG hedeflerinin gerçekleşme seviyesini yılda en az bir kez gündemine alarak değerlendirir. - Üst düzey yönetime sürdürülebilirlik perspektifiyle rehberlik eder ve stratejik yönelimlerin gözden geçirilmesini temin eder.
Genel Müdür (CEO)	- Şirketin sürdürülebilirlik vizyonunun tüm operasyonlara entegre edilmesini sağlar ve yürütmeden sorumlu liderlik görevini üstlenir. - Sürdürülebilirlik Komitesi'ne başkanlık eder; toplantıları organize eder, gündemleri belirler ve karar süreçlerini yönetir. - ESG (Çevresel, Sosyal ve Yönetişim) hedeflerinin tüm süreç, politika ve karar mekanizmalarına entegre edilmesini koordine eder. - İlgili departmanlar arası eşgüdümü sağlayarak ESG hedeflerinin kurum genelinde benimsenmesini sağlar. - Yönetim Kurulu'na düzenli olarak sürdürülebilirlik riski, ESG performansı ve sürdürülebilirlik uygulamaları hakkında rapor sunar. - Görev Güçlerinden gelen analiz ve raporları değerlendirerek üst yönetime aktarır. - Görev Güçleri ile Sürdürülebilirlik Komitesi arasında stratejik köprü kurar; çıktılarının Komite kararlarına dönüştürülmesini ve uygulamaya aktarılmasını yönetir. - ESG hedeflerinin yatırım kararlarına etkisini değerlendirir. - Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları uyum süreçlerinin finansal ve operasyonel planlamaya entegrasyonunu denetler. - TSRS uyum sürecinde gerekli kaynak tahsisi, yönlendirme ve süreç yönetimini sağlar.
Sürdürülebilirlik Komitesi	- Şirketin ESG politikalarının oluşturulmasını, güncellenmesini ve uyum stratejilerinin geliştirilmesini koordine eder. - Yeşil finans, sürdürülebilir yatırım stratejileri ve uyum planlarının hazırlanmasını sağlar. - Görev Güçlerinden yılda en az iki kez gelen uygulama ve izleme raporlarını değerlendirir; raporlar doğrultusunda aksiyon planlarını oluşturur ve gerekli yönlendirmeleri yapar. - TSRS-2 başta olmak üzere ulusal ve uluslararası sürdürülebilirlik düzenlemelerine uygun yönetim sürecini yönetir; regülasyon değişikliklerini takip ederek iç politika ve uygulamaların uyumunu sağlar. - İklim senaryoları ve ESG performans verileri ışığında risk ve fırsat analizlerini koordine eder; risklerin azaltılması ve fırsatların değerlendirilmesine yönelik önerileri üst yönetime sunar. - ESG yatırım ürünlerine yönelik müşteri taleplerini analiz eder; yeşil ürün geliştirme ve portföy dönüşümü süreçlerine yön verir. - BT altyapısı ve veri güvenliği risklerine karşı iç kontrol ve denetim mekanizmalarıyla eşgüdüm sağlar; dijitalleşme ve iklim dahil sürdürülebilirlik bağlantılı teknolojik risklere karşı tedbirlerin alınmasını destekler. - ESG hedeflerinin gerçekleşme düzeyini izler, ölçer ve değerlendirir; Görev Güçlerinin performansını takip ederek gerektiğinde yeniden yapılandırma önerir.
Operasyonel Süreklilik Görev Gücü	- Elektrik kesintileri, fiziksel altyapı sorunları ve doğal afetler gibi risklere karşı iş sürekliliği planları geliştirir; felaket kurtarma senaryoları oluşturur. - Kritik iş süreçlerinde kesintisiz hizmet sağlamak için önleyici sistemler kurar. - Yılda en az iki kez olağan toplantı yapar. - Gerekli durumlarda olağanüstü toplantılar gerçekleştirir. - Hazırladığı raporları Sürdürülebilirlik Komitesi'ne sunar. - Kritik bulguları, Genel Müdür aracılığıyla Yönetim Kurulu'na iletir.

Yönetişim Organları	Görevler, Toplanma Periyotları ve Raporlama Yapılacak Birimler
Veri Güvenliği ve BT Altyapı Görev Gücü	- Artan sıcaklık, siber tehditler ve elektrik kesintileri gibi dışsal BT risklerine karşı veri güvenliğini sağlar. - Bilgi sistemlerinin sürdürülebilirlik hedeflerine uyumunu denetler. - BT altyapısında sürdürülebilirlik risklerine karşı direnç artırıcı uygulamalar geliştirir. - Yılda en az iki kez planlı toplantı yapar. - Siber tehditler gibi acil durumlarda toplanabilir. - Raporları Sürdürülebilirlik Komitesi'ne sunar. - Teknik hususlarda raporları Bilgi Sistemleri birimi ile paylaşır. - Bulguları iç kontrol sistemine entegre eder.
ESG Portföy ve Yatırım Stratejileri Görev Gücü	- ESG uyumlu portföy tasarımı ve sürdürülebilir yatırım ürünlerinin geliştirilmesini sağlar. - Mevcut yatırımların çevresel ve sosyal etkilerini analiz eder. - ESG uyumsuz yatırımları azaltmaya yönelik dönüşüm stratejileri geliştirir. - Yılda en az iki kez düzenli toplantı yapar. - Finansal yıl planlamalarında ilave toplantılar gerçekleştirir. - Çıktıları Sürdürülebilirlik Komitesi'ne raporlar. - Portföy stratejilerini Genel Müdür aracılığıyla Yönetim Kurulu'nun karar süreçlerine katkı sağlar.
Yasal Uyum ve Regülasyon Görev Gücü	- TSRS gibi sürdürülebilirlik mevzuatlarına kurumsal uyumu izler. - İç kontrol matrislerini mevzuatlara göre günceller. - Yasal düzenlemelere ilişkin risk ve fırsatları tespit eder. - Yılda en az iki kez olağan toplantı yapar. - Regülasyon değişikliklerinde olağanüstü toplanır. - Uyum analizleri ve mevzuat güncellemelerini Sürdürülebilirlik Komitesi'ne raporlar. - Tespit edilen riskleri İç Kontrol Birimi ve Hukuk Müşavirliği ile paylaşır.
Yeşil Ürün Geliştirme ve Finansman Görev Gücü	- Yeşil tahvil, sürdürülebilir finansman ürünleri ve ESG uyumlu müşteri çözümleri geliştirir. - Müşteri ESG taleplerini analiz eder. - Yeni ürünlerin sürdürülebilirlik standartlarına uygunluğunu değerlendirir. - Yılda en az iki kez düzenli olarak toplanır. - Yeni ürün geliştirme süreçlerinde ek toplantılar yapar. - Geliştirilen ürün önerileri ve stratejik analizleri Sürdürülebilirlik Komitesi'ne sunar. - Onaylanan ürün stratejilerini Pazarlama ve Müşteri İlişkileri ile koordineli olarak yürütür.

Kişilerin Sürdürülebilirlik Risklerine Karşı Uygun Beceri ve Yetkinliğe Sahipliğinin Değerlendirilmesi

Sürdürülebilirlik yönetim sisteminde görev yapan kişiler, ilgili birimlerin sürdürülebilirlik konusunda en yetkin ve karar alma yetkisine sahip temsilcilerinden seçilmiştir. Görev Güçleri ve Komite üyeleri, kendi sorumluluk alanlarındaki kurumsal riskleri etkin bir biçimde yönetme kapasitesine sahip yöneticilerden oluşmaktadır. Ayrıca, bu kişilerin sürdürülebilirlik ve iklim riskleri konusundaki uzmanlıklarını geliştirmek amacıyla düzenli eğitim programları planlanmaktadır.

Kişilerin Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatlar Hakkında Bilgilendirilmesi

Sürdürülebilirlik yönetim yapısında görev alan kişiler, iklim dahil sürdürülebilirlikle ilgili riskler ve fırsatlar konusunda yılda en az iki kez düzenlenen Komite ve Görev Gücü toplantılarında güncel gelişmeler hakkında bilgilendirilmektedir. Ayrıca TSRS'ler çerçevesinde ESG yatırımları, iklim senaryoları ve sürdürülebilir finans gibi konulara yönelik kurum içi eğitim programları planlanmakta; ilgili kişilere bilgi notları ve sektörel gelişmeleri içeren paylaşımlar düzenli olarak kurumsal iletişim kanalları aracılığıyla iletilmektedir.

Karar Mercilerinin Sürdürülebilirlik Risklerini Dikkate Alması

Ata Yatırım Yönetim Kurulu, büyük ölçekli finansal yatırımlar, bütçe onayları ve risk politikaları gibi kararlarında sürdürülebilirlik etkilerini dikkate alırken, Co-CEO ESG odaklı ödünleşimleri Komite raporları doğrultusunda Kurul'a sunmaktadır. Ayrıca, BT yatırımları ve ürün geliştirme stratejilerinde iklim senaryoları analiz edilerek risk ve fırsat dengesi gözetilmektedir.

İlgili Performans Metrikleri ve Ücretlendirme Politikası İlişkisi

Ata Yatırım'da üst düzey yöneticilere yönelik mevcut ücretlendirme politikası henüz doğrudan ÇSY performans göstergeleriyle ilişkilendirilmemiştir.

Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Takibi

Sürdürülebilirlikle ilgili riskler ve fırsatlar, Co-CEO liderliğinde faaliyet gösteren Sürdürülebilirlik Komitesi'nin gözetiminde takip edilmektedir. Uygulama ve izleme sorumluluğu ise tematik Görev Güçlerine aittir. Her bir Görev Gücü, kendi uzmanlık alanındaki (örneğin: veri güvenliği, regülasyon uyumu) gelişmeleri yılda en az iki kez gözden geçirir ve Sürdürülebilirlik Komitesi'ne düzenli raporlamalar sunar. Tespit edilen risk ve fırsatlara ilişkin kritik bulgular üst yönetime iletilmektedir.

Sürdürülebilirlikle İlgili Risk ve Fırsatların Gözetimi ve İç Kontrol İlişkisi

Yönetim, sürdürülebilirlikle ilgili risk ve fırsatların gözetimini desteklemek amacıyla özel bir kontrol veya prosedür seti kullanmamaktadır; ancak oluşturulan mevcut yönetim yapısından ve risk yönetimi süreçlerinden faydalanılmaktadır.

STRATEJİ (TSRS-1 P.30, 32, 33, 34, 35, 40, 41/TSRS-2 P.10, 13, 14, 15, 16, 21, 22)

İklim değişikliğinin etkileri, işletmelerin operasyonel süreçlerinden finansal performansına kadar geniş bir yelpazede somut sonuçlar doğurmaktadır. Bu bağlamda, Ata Yatırım'ın faaliyet alanları üzerinde etkili olabilecek iklim bağlantılı risk ve fırsatlar değerlendirilmiş; tanımlanan unsurların Grup'un iş modeli ve değer zinciri üzerindeki olası etkileri analiz edilmiştir. Değerlendirme sürecinde her bir risk ve fırsat için zaman ufku dikkate alınmış olup, vade tanımlamaları aşağıdaki şekilde yapılmıştır:

Kısa Vade	0–5 yıl
Orta Vade	5–10 yıl
Uzun Vade	10 yıl ve üzeri

Sonraki bölümlerde, Ata Yatırım için önemli olarak tanımlanan iklim bağlantılı risk ve fırsatlar paylaşılmaktadır. Önemlilik, Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) doğrultusunda; risk ve fırsatların Grup'un iş modeli, değer zinciri, finansal durumu ve paydaş beklentileri üzerindeki olası etkileri ile gerçekleşme olasılıkları birlikte değerlendirilerek belirlenmiştir. Bu kapsamda, tüm riskler etki ve olasılık perspektifinden analiz edilmiş; yüksek veya orta düzeyde etki ve olasılık puanına sahip olanlar “önemli” olarak sınıflandırılmıştır. 2024 raporlama döneminde tanımlanan iklim temelli risk ve fırsatlar, Grup'un finansal durumu üzerindeki potansiyel etkileri açısından değerlendirilmiştir. Ancak mevcut metodolojik sınırlılıklar ve ölçüm belirsizlikleri nedeniyle, bu unsurların finansal tablolara nicel etkilerinin hesaplanması mümkün olmamıştır. Her bir risk ve fırsat için ölçüm belirsizliğinin kaynağı, ilgili bölümlerde açıklanmıştır. Ayrıca 2024 raporlama dönemi kapsamında yürütülen analizler doğrultusunda aşağıdaki değerlendirmelerde bulunulmuştur.

- İklîmle ilgili fiziksel riskler için iş modelinde herhangi bir değişiklik öngörülmemektedir. Geçiş riskleri/fırsatları için ise iş süreçlerine ESG faktörlerinin entegre edilmesi planlanmaktadır.
- ESG faktörlerinin iş süreçlerine entegre edilmesine ilişkin geçiş planlarının oluşturulması planlanmaktadır.
- İklim değişikliğine bağlı risk ve fırsatların, mevcut finansal tablolarda yer alan varlık ve yükümlülüklerin defter değerlerinde önemli bir değişikliğe yol açacak düzeyde bir etkisinin bulunmadığı değerlendirilmiştir. Mevcut öngörüler doğrultusunda, önümüzdeki raporlama döneminde de finansal tablolarda düzeltme gerektirecek nitelikte bir iklim bağlantılı etkilenme beklenmemektedir.

İklimle ilgili Riskler/Fırsatlar

Risk 1: Aşırı Hava Olayları Nedeniyle Yaşanabilecek Elektrik Kesintilerinin Etkisi (Doğrudan Risk)	
Risk ve Fırsatların Belirlenmesi (TSRS-2 10.a)	Aşırı hava olaylarının (sıcak hava dalgaları, fırtına, sel ve kar yağışları vb.) sıklığındaki artış, elektrik tedarikinde süreksizlik riskini artırmaktadır. Bu risk, işlem altyapısı ve iletişim sistemlerinde kesintilere neden olarak operasyonel faaliyetlerin verimliliğini ve sürekliliğini olumsuz etkileyebilir.
Risk Türlerinin Sınıflandırılması (TSRS-2 10.b)	Akut Fiziksel Risk
Zaman Dilimi Tanımı (TSRS-2 10.c)	Kısa Vadeli (0–5 yıl) Orta Vadeli (5–10 yıl)
Riskin Etki Düzeyi (TSRS-2 25.a.iii)	Orta (3/5)
Riskin Olasılığı (TSRS-2 25.a.iii)	Orta (3/5)
İş Modeli ve Değer Zinciri Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Etkiler (TSRS-2 13.a)	Elektrik arzındaki kesintiler, işlem platformları, müşteri emir sistemleri, elektronik arşivleme ve iletişim altyapısında aksamalara neden olabilir. Bu durum, operasyonel süreklilik ve müşteri güveni üzerinde doğrudan olumsuz etkiler yaratma potansiyeline sahiptir.
Risklerin Yoğunlaştığı Alanlar (coğrafi alanlar, tesisler ve varlık türleri vs.) (TSRS-2 13.b)	Veri merkezleri, sunucu odaları, işlem platformları ve yedekleme sistemlerinin bulunduğu lokasyonlarında yoğunlaşır.
Doğrudan Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.ii) Dolaylı Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.iii)	Olası kesintilere karşı yedek enerji kaynakları güçlendirilmiş ve periyodik test programları oluşturulmuştur. Finansal etkiyi sınırlamak üzere sigorta poliçeleri gözden geçirilmiştir.
Finansal Durum, Finansal Performans ve Nakit Akışları Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Finansal Etkiler (TSRS-2 15/16/21)	2024 dönemi boyunca iklim kaynaklı herhangi bir elektrik kesintisi kaydedilmemiştir. Elektrik kesintileri faaliyet sürekliliğini tehdit ederek gelir kaybına, ek maliyetlere ve itibar riskine yol açabilir. Elektrik kesintilerinin sıklığı, süresi ve bölgesel enerji altyapısının dayanıklılığına ilişkin verilerde öngörülemezlik bulunması nedeniyle, bu riskin finansal etkileri nicel olarak güvenilir bir şekilde ölçülememiştir.

Risk 2: Artan Ortalama Sıcaklıkların Veri Merkezleri/Sunucular Üzerindeki Etkisi (Doğrudan Risk)	
Risk ve Fırsatların Belirlenmesi (TSRS-2 10.a)	Sürekli yükselen ortalama sıcaklıklar, veri merkezlerinin soğutma kapasitesini zorlayarak sistemlerin güvenliği ve operasyonel sürekliliği üzerinde ek riskler oluşturabilir.
Risk Türlerinin Sınıflandırılması (TSRS-2 10.b)	Kronik Fiziksel Risk
Zaman Dilimi Tanımı (TSRS-2 10.c)	Orta Vadeli (5–10 yıl) Uzun Vadeli (10+ yıl)
Riskin Etki Düzeyi (TSRS-2 25.a.iii)	Yüksek (4/5)
Riskin Olasılığı (TSRS-2 25.a.iii)	Orta (3/5)
İş Modeli ve Değer Zinciri Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Etkiler (TSRS-2 13.a)	Artan sıcaklık ve enerji talebi, veri merkezlerindeki soğutma yükünü artırarak BT altyapısının kesintisiz çalışmasını zorlaştırabilir. Bu durum, kritik işlem verilerinde güvenlik riskleri ve potansiyel veri kayıplarına yol açabilir.
Risklerin Yoğunlaştığı Alanlar (coğrafi alanlar, tesisler ve varlık türleri vs.) (TSRS-2 13.b)	Veri merkezlerinin bulunduğu lokasyonlarında yoğunlaşır.
Doğrudan Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.ii) Dolaylı Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.iii)	Veri merkezlerinde iklimlendirme sistemleri ve ısı izleme sensörleri ile olumsuz durumlara karşı veri yedekleme prosedürleri mevcuttur.
Finansal Durum, Finansal Performans ve Nakit Akışları Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Finansal Etkiler (TSRS-2 15/16/21)	Artan ortalama sıcaklıklar nedeniyle enerji maliyetlerinde önceki yıllara göre kayda değer bir artış olmamıştır. Gelecekte veri merkezi güvenliği riski nedeniyle ek altyapı yatırımı ihtiyacı oluşabilir ve maliyetler de artış meydana gelebilir. Artan ortalama sıcaklıkların operasyonel enerji verimliliği üzerindeki finansal etkileri, farklı lokasyonlardaki sıcaklık dalgalanmaları, soğutma ihtiyacındaki dönemsel değişkenlikler ve ölçüm yöntemlerinin standardize edilmemiş olması nedeniyle nicel olarak güvenilir bir şekilde ölçülememiştir.

Risk 3: İş Süreçlerine ESG Faktörlerinin Dahil Edilmemesi Nedeniyle Oluşabilecek Etkiler (Dolaylı Risk)	
Risk ve Fırsatların Belirlenmesi (TSRS-2 10.a)	İş süreçlerine ESG faktörlerinin yeterli düzeyde entegre edilmemesi, sürdürülebilirlik odaklı düzenlemelere uyumda gecikme, kurumsal itibarın zedelenmesine neden olabilir.
Risk Türlerinin Sınıflandırılması (TSRS-2 10.b)	Geçiş Riski (İtibar)
Zaman Dilimi Tanımı (TSRS-2 10.c)	Orta Vadeli (5–10 yıl) Uzun Vadeli (10+ yıl)
Riskin Etki Düzeyi (TSRS-2 25.a.iii)	Orta (3/5)
Riskin Olasılığı (TSRS-2 25.a.iii)	Orta (3/5)
İş Modeli ve Değer Zinciri Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Etkiler (TSRS-2 13.a)	ESG faktörlerinin iş süreçlerine sınırlı entegrasyonu, sürdürülebilirlik kriterlerine dayalı yatırım ürünlerine aracılık fırsatlarının kaçırılmasına ve kurumsal itibarda zayıflamaya yol açabilir. Orta–uzun vadede, regülasyonların sıkılaşmasıyla operasyonel uyum maliyetleri artabilir.
Risklerin Yoğunlaştığı Alanlar (coğrafi alanlar, tesisler ve varlık türleri vs.) (TSRS-2 13.b)	Risk, aracılık ve danışmanlık gibi operasyonel süreçlerde yoğunlaşmaktadır.
Doğrudan Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.ii) Dolaylı Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.iii)	Yönetim Kurulu bünyesinde Sürdürülebilirlik Komitesi kurulmuş; ESG kriterlerinin stratejik planlama ve kurumsal risk yönetimi süreçlerine dahil edilmesine yönelik politika geliştirme çalışmaları planlanmaktadır. Ayrıca sürdürülebilirlikle ilgili kurumsal farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar planlanmaktadır.
Finansal Durum, Finansal Performans ve Nakit Akışları Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Finansal Etkiler (TSRS-2 15/16/21)	2024 döneminde herhangi bir finansal etki görülmemiştir. Ancak orta–uzun vadede, düzenleyici gerekliliklere uyum için yapılacak sistemsel ve raporlama altyapısı yatırımları nedeniyle idari giderlerde artış ve faaliyet kârında sınırlı azalma öngörülmektedir. Bu etkiye ilişkin nicel veri sunulamamaktadır; zira gelecekteki düzenlemelerin kapsamı, uygulama zamanlaması, yatırımcı davranışları ve yatırım tutarlarına ilişkin belirsizlikler nedeniyle ölçüm güvenilirliği sağlanamamıştır.

Fırsat 1: İş Süreçlerine ESG Faktörlerinin Dahil Edilmesinin Yaratabileceği Olumlu Etkiler (Dolaylı Fırsat)	
Risk ve Fırsatların Belirlenmesi (TSRS-2 10.a)	İş süreçlerine ESG faktörlerinin sistematik biçimde entegre edilmesi, sürdürülebilir finansman alanındaki yeni iş fırsatlarının değerlendirilmesini, düzenleyici gerekliliklere uyumun kolaylaşmasını ve kurumsal itibarın güçlenmesini sağlayabilir.
Fırsat Türlerinin Sınıflandırılması (TSRS-2 10.b)	Geçiş Fırsatı (İtibar)
Zaman Dilimi Tanımı (TSRS-2 10.c)	Orta Vadeli (5–10 yıl) Uzun Vadeli (10+ yıl)
Fırsatın Etki Düzeyi (TSRS-2 25.a.iii)	Orta (3/5)
Fırsatın Olasılığı (TSRS-2 25.a.iii)	Orta (3/5)
İş Modeli ve Değer Zinciri Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Etkiler (TSRS-2 13.a)	ESG faktörlerinin iş süreçlerine entegrasyonu, düzenleyici kurumlar ve yatırımcılar nezdinde kurumsal güveni artırabilir. Ayrıca sürdürülebilir finansman araçlarına aracılık potansiyelini güçlendirerek, yeni komisyon gelirleri yaratma imkânı sağlayabilir.
Fırsatların Yoğunlaştığı Alanlar (coğrafi alanlar, tesisler ve varlık türleri vs.) (TSRS-2 13.b)	Fırsatlar, ağırlıklı olarak aracılık ve danışmanlık hizmetleri, uyum ve raporlama süreçleri ile yatırımcı ilişkileri yönetimi alanlarında yoğunlaşmaktadır.
Doğrudan Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.ii) Dolaylı Azaltım ve Adaptasyon Çabaları (TSRS-2 14.a.iii)	Yönetim Kurulu bünyesinde Sürdürülebilirlik Komitesi kurulmuş; ESG kriterlerinin stratejik planlama ve kurumsal risk yönetimi süreçlerine dahil edilmesine yönelik politika geliştirme çalışmaları planlanmaktadır. Ayrıca sürdürülebilirlikle ilgili kurumsal farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar planlanmaktadır.
Finansal Durum, Finansal Performans ve Nakit Akışları Üzerindeki Mevcut ve Öngörülen Finansal Etkiler (TSRS-2 15/16/21)	2024 döneminde doğrudan finansal bir etkisi görülmemiştir. Ancak orta–uzun vadede ESG uygulamalarının kurumsal itibar, yatırımcı güveni ve operasyonel verimlilik üzerinde olumlu etkiler yaratması beklenmektedir. Bu fırsatın finansal etkileri henüz nicel olarak ölçülememektedir; zira ESG uygulamalarının kapsamı, piyasa yansımaları ve yatırımcı davranışlarına ilişkin belirsizlikler ölçüm güvenilirliğini sınırlamaktadır.

Senaryo Analizleri (İklim Dirençliliği)

Senaryo Türleri	Fiziksel Risklere İlişkin Girdiler	Geçiş Risklerine/Fırsatlarına İlişkin Girdiler
İyimser Senaryo	- RCP4.5 senaryosu, sera gazı emisyonlarının 2050 sonrası dengeye girdiği ve küresel ısınmanın yaklaşık 2,4–2,6°C seviyesinde sınırlandığı orta düzey bir geçiş senaryosudur. - Türkiye'nin Akdeniz Havzası'nda yer alması nedeniyle küresel ortalamadan hızlı ısınma eğilimi bu senaryoda da sürmektedir. - Ancak enerji dönüşümü ve karbon azaltım politikalarının uygulanması sayesinde, iklim etkileri yavaşlar ve yönetilebilir düzeyde kalır. - Yüzyıl ortalarına doğru ortalama sıcaklıklarda 2–2,5°C artış, yaz aylarında kuraklık ve sıcak hava dalgalarında artış öngörülmektedir. - Su kaynakları üzerindeki baskı artmakla birlikte bazı bölgelerde (örneğin Karadeniz ve kuzey kesimler) yağışlarda hafif artış görülebilir. - Şiddetli yağış–kuraklık dengesi kuzeyde artış, güneyde azalış şeklinde bir mekânsal ayrışma gösterir. - Uyum önlemleri ve yeşil dönüşüm politikaları sayesinde tarım, enerji ve şehir altyapıları bu değişime kademeli olarak uyum sağlayabilir. - RCP4.5, sınırlı ısınma ve yönetilebilir iklim etkileriyle uyum politikalarının etkili olabileceği bir senaryodur.	NZE 2050 Senaryosu (Net Sıfır Emisyon) – Hızlı ve Sert Geçiş Bu senaryo, Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafından geliştirilen Net Zero Emissions 2050 (NZE 2050) yol haritasına dayanmaktadır. Senaryoda küresel ölçekte 2050 yılına kadar net sıfır sera gazı emisyonuna ulaşılması, tüm sektörlerde karbon yoğun faaliyetlerin hızla azaltılması, yenilenebilir enerji kaynaklarının yaygınlaşması ve yüksek karbon fiyatlaması (yaklaşık 250–300 ABD doları/tCO₂) öngörülmektedir. Türkiye açısından, Uzun Vadeli (2024–2053) Gelişmenin Stratejisi kapsamında 2038'de emisyon pikine ulaşılması ve 2053'te net sıfır hedefinin gerçekleştirilmesi temel alınmıştır. Bu çerçevede enerji, sanayi, ulaştırma ve hizmet sektörlerinde yeşil dönüşüm, döngüsel ekonomi ve dijitalleşme temelli yapısal dönüşümler hızlanacaktır. Bu senaryo altında varsayılan temel koşullar şunlardır: - Karbon yoğun faaliyetlerde hızlı azalma ve sıkı regülasyon uygulamaları, - Yenilenebilir enerji kullanımının zorunlu hale gelmesi, - Ürün bazlı karbon raporlama ve izlenebilirliğin standartlaşması, - Karbon fiyatlamasının üretim maliyetleri üzerindeki belirgin etkisi, - Sürdürülebilir tedarik zincirine geçişin ve yeşil finansmana erişimin stratejik öncelik kazanması.
Kötümser Senaryo	- RCP8.5 senaryosu, emisyonların hızla artmaya devam ettiği, karbon nötr politikalarının uygulanmadığı ve küresel sıcaklık artışının 4°C'ye yaklaştığı olumsuz senaryodur. - Türkiye bu senaryoda küresel ısınmadan en fazla etkilenen bölgelerden biri haline gelir. - Ortalama sıcaklık artışı ülke genelinde 4–5°C'ye kadar ulaşabilir; Güney ve İç Anadolu'da kurak dönemlerin süresi iki katına çıkabilir. - Toprak nemi azalır, buharlaşma artar, su stresi kalıcı hale gelir. - Şiddetli yağış ve taşkın olayları kuzeyde artarken, Akdeniz ve Güneydoğu'da yağış rejimi zayıflar, tarımsal üretkenlik düşer. - Orman yangınları, sıcak hava dalgaları ve enerji talebi rekor düzeylere çıkar; bu durum hem çevresel hem de ekonomik açıdan ciddi etkiler doğurur. - Uyum politikaları yetersiz kalırsa, su kıtlığı, gıda güvenliği ve altyapı hasarları sürdürülebilir kalkınmayı doğrudan tehdit eder. - RCP8.5, hızla artan sıcaklık, kalıcı kuraklık ve su stresiyle yüksek riskli, olumsuz bir gelecek tablosu çizer.	STEPS Senaryosu– Kademeli ve Temkinli Geçiş Bu senaryo, iklim değişikliğiyle bağlantılı geçiş risklerini değerlendirmek amacıyla 2025 yılında Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafından geliştirilen STEPS (Stated Policies Scenario) senaryosunu temel alan bir analizdir. Bu senaryo, mevcut ve ilan edilmiş politikaların kademeli olarak uygulamaya alınacağını, ancak kapsam ve etkilerinin sınırlı kalacağını varsayan temkinli bir geçiş yaklaşımıdır. 2050 yılı itibarıyla karbon fiyatlarının yaklaşık 160 ABD doları/tCO₂ seviyesinde olacağı, çevresel regülasyonların görece yavaş ilerleyeceği, ürün bazlı karbon raporlama ve izleme sistemlerinin ise gecikmeli şekilde devreye alınacağı öngörülmektedir. Türkiye'nin bu senaryo kapsamında yerel politikalarının etkisinin kademeli ve sınırlı kalacağı varsayılmaktadır.

Riskler/Fırsatlar	Senaryo Analizleri
Risk 1: Aşırı Hava Olayları Nedeniyle Yaşanabilecek Elektrik Kesintilerinin Etkisi	RCP4.5 senaryosunda ortalama sıcaklık artışı sınırlı kalmakta, iklim etkileri yönetilebilir düzeydedir. Altyapı uyum yatırımları ve genele yayılan yenilenebilir enerji dönüşümü sayesinde elektrik kesintisi riski düşük, etkiler ise yerel ve kısa süreli olmaktadır. Buna karşılık RCP8.5 senaryosunda sıcaklık artışı 4–5°C'ye ulaşarak aşırı hava olaylarını artırmakta, elektrik altyapısında geniş çaplı kesintiler, operasyonel aksaklıklar ve finansal belirsizlikler yaratmaktadır.
Risk 2: Artan Ortalama Sıcaklıkların Veri Merkezleri/Sunucular Üzerindeki Etkisi	RCP4.5 senaryosunda sıcaklık artışı sınırlı kalmakta, iklim etkileri yönetilebilir düzeyde seyretmektedir. Artan ortalama sıcaklıklar veri merkezlerinde soğutma yükünü artırsa da iklimlendirme sistemlerinin modernizasyonu sayesinde operasyonel riskler kontrol altında tutulabilir. Elektrik tüketiminde kısmi artış görülse de altyapı dayanıklılığı yatırımlarıyla bu etki yönetilebilir düzeydedir. Buna karşın RCP8.5 senaryosunda sıcaklıkların 4–5°C artmasıyla soğutma ihtiyacı belirgin şekilde yükselir; bu durum veri merkezlerinde enerji tüketiminin ve operasyonel maliyetlerin artmasına, sistemlerin aşırı ısınma kaynaklı güvenlik risklerinin büyümesine yol açabilir. Uyum önlemlerinin yetersiz kalması halinde bu riskin finansal etkileri yaygın ve ölçülmesi güç hale gelir.
Risk 3: İş Süreçlerine ESG Faktörlerinin Dahil Edilmemesi Nedeniyle Oluşabilecek Etkiler	NZE 2050 senaryosunda küresel ölçekte hızla ilerleyen yeşil dönüşüm, karbon yoğun faaliyetlerin sıkı şekilde düzenlenmesi ve ürün bazlı karbon raporlama standartlarının zorunlu hale gelmesiyle finansal kuruluşların ESG uyumlu süreçlere geçişi kaçınılmaz hale gelir. Bu durumda ESG faktörlerini iş süreçlerine entegre edemeyen aracı kurumlar, yatırımcı güveninde azalma ve regülasyonlara uyum maliyetlerinde artış riskiyle karşılaşabilir. Buna karşın ESG entegrasyonunu erken aşamada tamamlayan kurumlar, yeşil finansmana erişim, kurumsal itibar ve yatırımcı ilişkileri açısından avantaj sağlayabilir. STEPS senaryosunda ise politika geçişleri kademeli ve sınırlı kaldığından, ESG entegrasyonu üzerindeki baskı daha zayıftır; kısa vadede finansal etkiler düşük, ancak uzun vadede küresel standartlara uyum sürecinde gecikme riski artar. Dolayısıyla NZE 2050 senaryosu altında risk daha belirgin ve etkili olurken, STEPS senaryosu daha düşük fakat gecikmeli bir geçiş riskini temsil etmektedir.
Fırsat 1: İş Süreçlerine ESG Faktörlerinin Dahil Edilmesinin Yaratabileceği Olumlu Etkiler	NZE 2050 senaryosunda küresel ölçekte hızla ilerleyen yeşil dönüşüm, karbon yoğun faaliyetlerin sıkı biçimde düzenlenmesi ve ürün bazlı karbon raporlama standartlarının zorunlu hale gelmesi, finansal kuruluşlar için ESG uyumlu süreçlerin aynı zamanda stratejik bir fırsat alanına dönüşmesini sağlar. ESG kriterlerini erken aşamada iş süreçlerine entegre eden aracı kurumlar, yeşil finansman piyasalarına erişim, yatırımcı güveninin artması ve kurumsal itibarın güçlenmesi gibi avantajlar elde eder. STEPS senaryosunda ise politika geçişleri daha kademeli ve temkinli ilerlediğinden, ESG odaklı fırsatlar kısa vadede sınırlı kalır; ancak uzun vadede yatırımcı taleplerinin artmasıyla bu dönüşümü gerçekleştiren kurumlar rekabet avantajı kazanır. Dolayısıyla NZE 2050 senaryosu hızlı, erken ve somut fırsatları temsil ederken; STEPS senaryosu daha yavaş fakat sürdürülebilir bir fırsat gelişim sürecine işaret etmektedir.

RİSK YÖNETİMİ (TSRS-1 P.44/TSRS-2 P.25)

Ata Yatırım'da henüz formel bir genel risk yönetimi süreci bulunmamakla birlikte, sürdürülebilirlik kapsamındaki risk ve fırsatların tanımlanması, analiz edilmesi, önceliklendirilmesi ve izlenmesine yönelik bir yönetim yapısı oluşturulmuştur. Bu kapsamda, Sürdürülebilirlik Komitesi ve bağlı Görev Güçleri aracılığıyla belirlenen sürdürülebilirlik riskleri, olasılık, vade ve potansiyel etkileri dikkate alınarak değerlendirilmekte; sonuçlar Co-CEO tarafından düzenli olarak Yönetim Kurulu'na raporlanmaktadır. Yönetim Kurulu, sürdürülebilirlik kapsamındaki risk ve fırsatlara ilişkin alınan kararların uygulanmasını bizzat veya yetkilendirdiği birim aracılığıyla yürütmektedir.

Kullanılan Girdi ve Parametreler

Ata Yatırım, sürdürülebilirlikle ilgili risklerin belirlenmesi ve değerlendirilmesinde iç ve dış kaynaklardan elde edilen niteliksel ve niceliksel verilerden yararlanmaktadır. Girdiler arasında:

- Grup'un kendi operasyonlarına ilişkin enerji tüketim verileri, kaynak kullanımı ve emisyon envanterleri,
- Ulusal ve uluslararası düzenleyici kurumların (ör. IPCC, IEA, NGFS) yayımladığı iklim senaryoları, piyasa trendleri ve düzenleyici gelişmeler,
- Sürdürülebilirlikle ilgili ulusal ve uluslararası düzenlemeler yer alır.

İç kaynaklı analizler, Görev Güçleri'nin saha verisi toplama ve iş birimi raporları aracılığıyla yürütülmekte; veriler Komite'ye sunulmaktadır.

Riskleri Belirlemek İçin İklitle İlgili Senaryo Analizi

Risk değerlendirme süreçlerinde iklim senaryo analizlerinden yararlanılmaktadır. Bu kapsamda:

- Fiziksel riskler için RCP 4.5 ve RCP 8.5 senaryoları ile geçiş riskleri için NZE 2050 ve STEPS senaryoları risk belirleme sürecinde kullanılmaktadır.
- Fiziksel riskler (aşırı hava olayları, sıcaklık artışı, elektrik kesintileri vb.) ve geçiş riskleri (regülasyon değişiklikleri, karbon vergisi, yatırımcı beklentileri) ayrı ayrı senaryolar altında modellenmektedir.
- Bu analizler ilgili Görev Güçleri tarafından yürütülmekte; BT ve enerji altyapısı ile iş süreçlerine entegre edilmektedir.
- Senaryo analizleri her üç yılda bir gözden geçirilmekte ve gerektiğinde güncellenmektedir.

Risk Kaynaklı Etkilerin Niteliğinin, Olasılığının ve Büyüklüğünün Değerlendirilmesi

Sürdürülebilirlik risklerinin etkileri, etki düzeyi, olasılık ve zaman ufku (kısa, orta, uzun vade) esas alınarak değerlendirilmektedir. Etki düzeyleri; operasyonel süreçler, finansal performans ve enerji maliyetleri üzerindeki potansiyel sonuçlar dikkate alınarak belirlenmiştir. Olasılık değerlendirmeleri ise senaryo projeksiyonları ve sektörel eğilimler temelinde yapılmıştır. Riskler, etki-olasılık matrisine göre sınıflandırılmış olup, yüksek veya orta düzeyde değerlendirilenler "önemli risk" olarak tanımlanmıştır.

Risklerin Diğer Risk Türlerine Göre Önceliklendirilmesi

Ata Yatırım, iklimle ilgili riskler ile diğer risk türlerini birlikte dikkate alarak henüz bir önceliklendirme çalışması yapmamıştır.

Risklerin İzlenmesi

İklimle ilgili risklerin izlenmesi, aşağıdaki yapı ve süreçlerle kurumsallaştırılmıştır.

- Görev Güçleri, sorumlu oldukları alanlarda yılda en az iki defa risk değerlendirme raporu hazırlar.
- Bu raporlar, Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından analiz edilerek eylem planlarına dönüştürülür.
- Riskleri için kontrol noktaları belirlenir, izleme raporları üretilir.
- Yönetim Kurulu, yılda en az bir kez bu raporları gündeme alarak stratejik yönlendirme sağlar.

Önceki Raporlama Dönemiyle Karşılaştırıldığında Süreçlerde Yapılan Değişiklikler

Ata Yatırım, 2024 yılı öncesinde sürdürülebilirlikle ilgili riskleri büyük ölçüde regülasyon uyumu ekseninde izlemekteydi. Bu çerçevede sürdürülebilirlik risklerinin yönetim süreçleri yeni oluşturulmuştur.

Sürdürülebilirlikle İlgili Fırsatları Belirlenmesi, Değerlendirilmesi, Önceliklendirilmesi ve İzlenmesi

Ata Yatırım, iklimle ilgili fırsatların belirlenmesi, değerlendirilmesi, önceliklendirilmesi ve izlenmesine yönelik sistematik bir yaklaşım benimsemekte olup bu kapsamda aşağıdaki süreçleri yürütmektedir:

- **Fırsat Belirleme Süreci:** Sürdürülebilir finansman araçları, ESG yaklaşımının iş süreçlerine entegre edilmesi ve yeşil ekonomik dönüşüm alanındaki mevzuat ve piyasa gelişmeleri sürekli izlenmektedir. Fırsatlar, sürdürülebilirlik talepleri, ürün yenilikleri ve yeşil tahvil gibi araçlara yönelimler doğrultusunda değerlendirilmektedir.
- **Senaryo Analizi Kullanımı:** Grup, fırsatları daha etkin analiz edebilmek amacıyla iklim senaryolarını değerlendirmeye yönelik nitel senaryo analizleri gerçekleştirmektedir. Bu analizler, kısa, orta ve uzun vadeli dönüşümler çerçevesinde ESG yaklaşımlarına artan talebin piyasa büyüklüğüne etkisi, kurumsal değerlemeye katkısı ve yeni ürün geliştirme potansiyelini kapsayacak şekilde yapılandırılmıştır.
- **Önceliklendirme ve İzleme:** Tespit edilen fırsatlar, etki düzeyi, olasılık ve zaman ufku (kısa, orta, uzun vade) esas alınarak değerlendirilmektedir. Bu kapsamda, ESG faktörlerine yönelik artan müşteri talebinin gelir artışı potansiyeli “yüksek öncelikli fırsat” olarak izlenmektedir.

Süreçlerin Genel Risk Yönetimine Entegrasyonu ve Bilgilendirme

Ata Yatırım’da formel bir genel risk yönetimi süreci bulunmamakla birlikte, sürdürülebilirlikle ilgili risk ve fırsatlar sürdürülebilirlik yönetişimi kapsamında ele alınmaktadır. Sürdürülebilirlik Komitesi ve Görev Güçleri bu riskleri olasılık, vade ve etki düzeyine göre değerlendirerek sonuçları Co-CEO aracılığıyla Yönetim Kurulu’na raporlamaktadır. Böylece sürdürülebilirlikle ilgili analizler, genel risk yönetimi kararlarını dolaylı olarak bilgilendirmekte ve kurumsal süreçlere entegre edilmektedir.

METRİKLER VE HEDEFLER (TSRS-1 P.46.a, 49, 51/TSRS-2 P.29, 32, 33, 34, 35, 36)

Sektörler-Arası Metrik Kategorilerine İlişkin Açıklamalar

Açıklama Başlığı	Açıklama İçeriği		
Emisyonların Raporlanması (TSRS-2 29.a (i))	Sera Gazı Salımı	2024 (ton CO2e)	2024 yılı itibarıyla Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin toplam sera gazı salımı 147,31 ton CO2e olarak hesaplanmıştır. Bu toplam emisyonun %61'i dolaylı emisyonlardan (Kapsam 2), %39'u ise doğrudan emisyonlardan (Kapsam 1) kaynaklanmaktadır. Kapsam 1 emisyonları, sabit yanma kaynaklarından 6,65 ton CO2e ve hareketli yanma kaynaklarından 50,83 ton CO2e olarak hesaplanmıştır. Kapsam 2 (konum bazlı) emisyonlar ise, satın alınan elektrik tüketimine dayalı olup 89,83 ton CO2e olarak belirlenmiştir. Hesaplamalar GHG Protocol ve IPCC 2006 Kılavuzları esas alınarak gerçekleştirilmiştir.
	Kapsam 1	57,48	
	Sabit Yanma	6,65	
	Hareketli Yanma	50,83	
	Kapsam 2 (Konum bazlı)	89,83	
	Toplam	147,31	
Emisyon Ölçüm Standardı (TSRS-2 29.a (ii)) Yöntem ve Varsayımlar (TSRS-2 29.a (iii))	AtaYatırım'ın 2024 yılına ait sera gazı emisyonları, TSRS-2 ve GHG Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) esas alınarak hesaplanmıştır. Emisyonlar ton CO2 eşdeğeri (CO2e) cinsinden belirlenmiş; hesaplamalarda faaliyet verilerine dayalı yaklaşım benimsenmiştir. Doğrudan emisyonlar (Kapsam 1), sabit ve hareketli yanma kaynaklarından oluşmakta olup hesaplamalarında IPCC 2006 Guidelines for National Greenhouse Gas Inventories temel alınmıştır. Yakıtların enerji içerikleri ve emisyon faktörleri IPPC 2006 Volume 2 Chapter 1 ve Chapter 2'ye, CH4 ve N2O için küresel ısınma potansiyeli (GWP) katsayıları ise IPCC 6. Değerlendirme Raporu (AR6) verilerine dayanmaktadır. Araç yakıt tüketimlerine ilişkin dönüşüm katsayıları ise DEFRA 2024 Conversion Factors kaynağından alınmıştır. Dolaylı emisyonlar (Kapsam 2), satın alınan elektrik tüketimine ilişkin olup, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan Türkiye'ye özgü konum bazlı emisyon faktörü (0,442 tCO2e/MWh) kullanılarak hesaplanmıştır. Raporlama döneminde piyasa bazlı elektrik verisi bulunmadığından, yalnızca konum bazlı yöntem esas alınmıştır. Seçilen metodolojiler, TSRS 2 Madde B29 kapsamında belirtilen “faaliyetleri en iyi yansıtan veri kaynaklarının kullanılmasına” ilişkin yükümlülüğü karşılamaktadır AtaYatırım, Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonlarını ilk kez 2024 yılında hesaplamış ve raporlamıştır. Daha önce herhangi bir yıl için emisyon ölçümü veya raporlaması yapılmamıştır.		
Emisyonların Dağılımı (TSRS-2 29.a (iv))	Raporlama kapsamındaki tüm sera gazı emisyonları, konsolide edilen grup kapsamındaki faaliyetlerden kaynaklanmaktadır.		
Kapsam 2 Emisyon Hesaplaması (TSRS-2 29.a (v))	AtaYatırım'ın 2024 yılı Kapsam 2 sera gazı emisyonları, yalnızca lokasyona dayalı yöntemle hesaplanmıştır. Raporlama dönemi itibarıyla piyasa bazlı emisyon verisi veya sözleşmeye dayalı yeşil enerji alımına ilişkin herhangi bir araç bulunmamaktadır.		
Kapsam 3 Kategorilerinin Belirtilmesi (TSRS-2 29.a (vi))	TSRS uygulamasının ilk iki yılı için geçerli olan muafiyet kapsamında, 2024 raporlama dönemine ilişkin Kapsam 3 sera gazı emisyonları hesaplanmamış ve sunulmamıştır.		

Açıklama Başlığı	Açıklama İçeriği
Geçiş Risklerine Duyarlılık (TSRS-2 29.b)	AtaYatırım, ESG kriterlerini iş süreçlerine henüz entegre etmemiştir. Gelecekte karbon fiyatlandırması, yeşil enerjiye geçiş zorunluluğu veya fosil yakıtlara ilişkin kısıtlamalar gibi düzenlemeler, piyasa dinamikleri ve yatırımcı beklentilerindeki değişimler söz konusu süreçler üzerinde dolaylı etkiler yaratabilir. Mevcut müşteri talepleri ve piyasa koşulları, kısa vadede ESG kriterlerinin iş süreçlerine entegrasyonunu desteklememekte olup, bu nedenle geçiş risklerinin finansal tutar veya oran bazında anlamlı bir etkisi şu aşamada öngörülmemektedir.
Fiziksel Risklere Duyarlılık (TSRS-2 29.c)	AtaYatırım'ın faaliyetleri ağırlıklı olarak finansal hizmetler ve yatırım danışmanlığı üzerine kuruludur ve operasyonel merkezleri, kentsel altyapının güçlü olduğu bölgelerde yer almaktadır. Fiziksel iklim riskleri (örneğin sel, aşırı sıcaklık dalgaları, elektrik kesintileri vb.) açısından ofis binalarının doğrudan etkilenme olasılığı düşüktür. Bununla birlikte, hizmet kesintisine yol açabilecek altyapı riskleri dolaylı etkiler yaratabilir. Bu tür risklerin etkisi, iş sürekliliği planları ve enerji ile teknolojik altyapının yedekleme sistemleriyle desteklenmesi sayesinde azaltılmaktadır. Dolayısıyla, AtaYatırım'ın fiziksel risklere doğrudan duyarlı varlık veya faaliyetleri bulunmamaktadır.
İklim Fırsatlarına Uyumlu Varlıklar (TSRS-2 29.d)	Küresel ölçekte ESG farkındalığındaki artış, gelecekte Grup için potansiyel bir büyüme alanı oluşturmaktadır. Gelecekte karbon fiyatlandırması, yeşil enerjiye geçiş zorunluluğu veya fosil yakıtlara ilişkin kısıtlamalar gibi düzenlemeler, AtaYatırım'ın ürün ve hizmet süreçlerini bu yönde geliştirmesi halinde önemli fırsatlar sunabilir. Ancak mevcut müşteri talepleri ve piyasa şartları ESG faktörlerinin iş süreçlerine entegrasyonunu desteklemediğinden, iklim risklerine uyumlu varlıklar henüz bulunmamaktadır.
İklimle İlgili Harcamalar ve Yatırımlar (TSRS-2 29.e)	Raporlama döneminde iklimle ilgili riskleri azaltmaya veya fırsatları değerlendirmeye yönelik olarak özel bir sermaye harcaması, yatırım veya finansman gerçekleştirilmemiştir.
İç Karbon Fiyatlaması (TSRS-2 29.f)	AtaYatırım, 2024 raporlama dönemi itibarıyla karar alma süreçlerinde herhangi bir iç karbon fiyatlama mekanizması uygulamamaktadır.
Yönetici Ücretlendirmesi ve İklim Performans (TSRS-2 29.g)	2024 yılı itibarıyla AtaYatırım'ın üst düzey yönetici ücretlendirme sisteminde iklimle ilgili performans kriterleri yer almamaktadır. Bu nedenle iklimle bağlantılı herhangi bir ücret ödemesi yapılmamış, finansal tablolara da bu yönde bir tutar yansımamıştır.

Sektör Bazlı Metriklerle İlişkin Açıklamalar

Grup için hazırlanan konsolide TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporunun metrik belirleme sürecinde, TSRS 2'nin sektör bazlı uygulanmasına ilişkin rehber kapsamında Ek Cilt-18 (Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik) dikkate alınmıştır. Ek-Cilt-18'e ait açıklama konuları ve metrikler, Grup'un iş modeli ve faaliyet yapısı çerçevesinde detaylı olarak değerlendirilmiş; uygulanabilir olan metriklere aşağıda yer alan tablolarda cevaplar verilmiştir.

Cilt 18— Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik Faaliyet Metrikleri — Sürdürülebilirlik Açıklama Konuları ve Metrikler

Konu	Metrik	Kategori	Ölçü Birimi	Açıklama
Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik Faaliyetlerine ESG Faktörlerinin Dâhil Edilmesi	ESG Faktörlerinin Dâhil Edildiği Aracılık, Danışmanlık ve Menkul Kıymetleştirme İşlemlerinden Sektörel Bazda Elde Edilen Gelir	Nicel	TL	ESG faktörlerinin entegrasyonuna ilişkin çalışma yapılmadığından veri sunulmamıştır.
	ESG Faktörlerinin Entegre Edildiği Yatırımların ve Kredilerin Sektörel Bazda Sayısı ve Toplam Değeri	Nicel	Sayı, TL	Bu metrik, yatırım bankacılığı faaliyetleriyle ilgili olup, aracı kurumlar için uygulanabilir değildir.
	Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik Faaliyetlerine ESG Faktörlerinin Entegrasyonuna Yönelik Yaklaşımın Tanımı	Tartışma ve Analiz	Yok	Aracılık faaliyetlerine, ESG faktörlerinin dâhil edilmesi için henüz bir yaklaşım bulunmamaktadır.

Cilt 18—Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik Faaliyet Metrikleri—Faaliyet Metrikleri

Metrik	Kategori	Ölçü Birimi	Açıklama	İşlem Sayısı	Toplam Değer (TL)
Aracılık, Danışmanlık ve Menkul Kıymetleştirme İşlemlerinin Sayısı ve Toplam Değeri	Nicel	Sayı, TL	İşlem Türü		
			Aracılık İşlemleri (Hisse, tahvil, yatırım fonu gibi finansal enstrümanların alım-satımında müşterilere aracılık etme.)	-	132.236.033
			Danışmanlık Hizmetleri (Kurumsal finansman, birleşme & devralma (M&A), halka arz (IPO), sürdürülebilirlik stratejisi gibi konularda sunulan profesyonel hizmetler.)	-	1.319.955
			Menkul Kıymetleştirme (Krediler, alacaklar, kira sözleşmeleri gibi varlıkların finansal enstrümanlara (menkul kıymetlere) dönüştürülmesi (SPV yoluyla).)	Bulunmamaktadır.	Bulunmamaktadır.
Sektörel Bazda Özsermaye Yatırımları ve Kredi Tahsislerinin Sayısı ile Toplam Değeri	Nicel	Sayı, TL	Bu metrik genellikle yatırım bankacılığı için geçerli olup, aracı kurumlar, genellikle müşterileri için menkul kıymet alım-satımı hizmeti sunmaktadır. Aracı kurumlar özsermaye yatırımı veya kredi tahsisi yapmaz; dolayısıyla uygulanabilir bir faaliyet metriği değildir.		
Finansal Ürün Bazında Piyasa Yapıcılığı Kapsamında Gerçekleştirilen İşlemlerin Sayısı ve Toplam Değeri	Nicel	Sayı, TL	Varlık Türü	İşlem Sayısı	Toplam Değer (TL)
			Sabit Getirili Kıymetler	Piyasa yapıcılığı yetkisi bulunmakla birlikte 2024 yılında bu kapsamda gerçekleşen işlem bulunmamaktadır.	
			Hisse Senetleri		
			Döviz İşlemleri		
			Türev Ürünler		
			Emtia Ürünleri		

İklimle ilgili hedefler

Ata Yatırım, finansal hizmetler sektörünün doğası gereği hizmet temelli bir iş modeli ile faaliyet göstermekte olup, operasyonları ağırlıklı olarak ofis ve şube bazlı süreçlerden oluşmaktadır. Bu nedenle sera gazı emisyonları oldukça sınırlıdır ve bu aşamada emisyon azaltımına yönelik somut bir hedef belirlenmemiştir.

Bununla birlikte, ESG faktörlerinin iş süreçlerine yeterli düzeyde entegre edilmemesi; sürdürülebilirlik odaklı düzenlemelere uyumda gecikme ve kurumsal itibar riski doğurabilmektedir. Bu riske karşı planlanan aksiyonlar aynı zamanda stratejik fırsatlar da içermektedir. Dolayısıyla, ESG faktörlerinin iş süreçlerine entegrasyonu, Ata Yatırım'ın gelecekteki iklimle ilgili hedef planlamaları arasında yer almaktadır. Ancak, mevcut durumda müşteri talepleri ve piyasa koşullarının olgunlaşmamış olması nedeniyle bu hedef henüz nicel biçimde tanımlanmamıştır. Sonuç olarak, Ata Yatırım'ın bu aşamada belirlenmiş bir iklim hedefi bulunmamaktadır.

RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR BEYANI (31.12.2024)

Raporlama döneminin sona ermesinden bu belgenin yayımlanmak üzere onaylandığı tarihe kadar geçen sürede, bu raporda açıklanması gereken herhangi bir işlem, olay veya durum meydana gelmemiştir.